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一、填空.（共34分）

Typesetting math: 100%



2021/1/19 2019年广东广州六年级下学期单元测试《第三单元》数学试卷

https://tiku.speiyou.com/tiku/editExamPaper/#!/preview/subject/2/grade/1/id/03dd4cae2f7b428c88101a086fc48a0f/source/0 2/4

5:

6:

7:反

8:正

1:反

2:

3:

7

1:正

2:

3:

4:

5:

8

9

B10 A11 C12 D13

14 （1）

（2）

（3）

（4）

（5）

二、选择题.（共9分）

三、判断题.（共4分）Typesetting math: 100%
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学校

汽车站

电影院

小月家
新华书店

北

米

（1）
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能按 的比例把长方形缩小成与小长方形的完全重合的图形．20

21 ； ，比值相等．（1）

四、计算题.（共13分）

五、操作题.（共15分）

六、解决问题.（共25分）
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航程和飞行时间成正比例关系，因为他们的平均速度一定．（2）

飞行时间 （ 时 ）

航程 （ ）（3）

小时（4）

辆．22

个．23
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